ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº
100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a

distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua
contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o
cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como, aquele
presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados
até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/07/2016 às 08h30min

06 NINON SARY HECK

07 JAQUELINE DA COSTA BUENO

10 OTAVIO FERREIRA ANIZIO JUNIOR

11 ADRIELE DOS SANTOS NUNES

13 ANTONIO FERNANDO BELIDO

14 KARIN REGINA LAZZARI

15 MONICA REGINA BATISTA DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - PI

01 CHARLIEL SOARES RODRIGUES CAMPOS

02 ELIZABETE BEREHULKA DE ALMEIDA

03 CARLOS HENRIQUE HORTA DE SOUZA

04 RENATA ALVES ROSSETTO VIEIRA

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (PARA 1° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/07/2016 às 08h30min

119 VERCIANI RAIMUNDO TORRES

120 MIRIAN ALINE DA SILVA GONCALVES FITTIPALDI

121 FABIANA DE OLIVEIRA SILVERO MACIEL

122 SOLANGE MAAS TILLMANN

123 ALINE DE AZEVEDO PEREIRA

124 TATIANY REGINA FABENI

125 FABIO PEREIRA DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/07/2016 às 08h30min

209 YARIMA LOBO GRACA

210 TATIANA VICTORINO

211 ELAINE CRISTINE SCHACKOW MAZZOLA

212 MARIOLENE CASTELLEIN PEREIRA

213 TANIA MARIA PEREIRA DE MELO

214 SIMONE EGER

215 ROSIMERI CRISTIANE DE BORBA

216 ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA

217 FERNANDA MARIA VITORASSI ROSSINI

218 MARIA DAS GRACAS DA SILVA

219 NILSOLETE TEIXEIRA DE PAULA

220 DEBORA REGINA SCHWARTZ

Balneário Camboriú, 06 de julho de 2016.

Simone da Silva Ricardo
  Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013